Dados da Licitacao

ID Effecti:
7026002
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 064/2025 4530131349015891730
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
07/11/2025 08:58:58 07/11/2025 08:58:55 19/11/2025 08:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE ITAMARAJU

Objeto:

UF:
BAHIA
Link:

ACESSAR

[LICITANET] - AQUISIcaO DE SORO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE ITAMARAJU-BA, NO EXERCICIO DE 2026.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto:

1

SORO FISIOLOGICO 0,9, FRASCO C/ 1000ML A EMBALAGEM DEVER4 CONTER A IMPRESS&0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO FISIOLOGICO 0,9, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESS30 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO FISIOLOGICO 0,9, INJETAVEL (E.V) SISTEMA FECHADO FRASCO C/ 100ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER
A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO COMéRCIO.

SORO FISIOLOGICO 0,9, INJETAVEL (E.V) SISTEMA FECHADO FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER
A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO COMéRCIO.

Material SORO FISIOLOGICO 0,9, USO TOPICO SISTEMA ABERTO FRASCO C/ 500ML.
Material SORO FISIOLOGICO 0,9, USO TOPICO SISTEMA ABERTO FRASCO C/ 100ML.

SORO GLICERINADO, FRASCO C/500ML. A EMBALAGEM DEVERa& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO
COMERCIO.

SORO GLICOFISIOLOGICO, FRASCO C/500ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESS3a0 VENDA PROIBIDA
AO COMEéRCIO.

SORO GLICOFISIOLOGICO, FRASCO C/250ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA
AO COMéRCIO.

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Qtde: Unid:
6000 Frasco

55500 Frasco

42000 Frasco

30000 Frasco

200 Frasco
200 Frasco
150 Frasco

3000 Frasco

800 Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/13761697000165/2025/223

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

10

11

12

13

14

15

16

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 100ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO

SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO GLICOSADO 10, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESS30 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO GLICOSADO 10, FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESS&0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO.

SORO MANITOL 20, FRASCO C/ 250 ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESS&0 VENDA PROIBIDA AO
COMEéRCIO.

SORO RINGER LACTADO, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVER& CONTER A IMPRESSa0 VENDA PROIBIDA AO
COMéRCIO

Qtde:

1100

2000

7000

100

100

700

6000

Unid:

Frasco

Frasco

Frasco

Frasco

Frasco

Frasco

Frasco

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 161577 _editais_1762516220.zip



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/161577_editais_1762516220.zip_anx17061645297690805453.zip?alt=media

