

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7026002	NÃO	064/2025	4530131349015891730	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	07/11/2025 08:58:58	07/11/2025 08:58:55	19/11/2025 08:30:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	MUNICIPIO DE ITAMARAJU			
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE SORO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU-BA, NO EXERCÍCIO DE 2026.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, FRASCO C/ 1000ML A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	6000	Frasco	
2	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	55500	Frasco	
3	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, INJETÁVEL (E.V) SISTEMA FECHADO FRASCO C/ 100ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	42000	Frasco	
4	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, INJETÁVEL (E.V) SISTEMA FECHADO FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	30000	Frasco	
5	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, USO TÓPICO SISTEMA ABERTO FRASCO C/ 500ML.	200	Frasco	
6	Material	SORO FISIOLÓGICO 0,9, USO TÓPICO SISTEMA ABERTO FRASCO C/ 100ML.	200	Frasco	
7	Material	SORO GLICERINADO, FRASCO C/500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	150	Frasco	
8	Material	SORO GLICOFISIOLOGICO, FRASCO C/500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	3000	Frasco	
9	Material	SORO GLICOFISIOLOGICO, FRASCO C/250ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.	800	Frasco	

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
10	Material	SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 100ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO		1100	Frasco
11	Material	SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.		2000	Frasco
12	Material	SORO GLICOSADO 5, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.		7000	Frasco
13	Material	SORO GLICOSADO 10, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.		100	Frasco
14	Material	SORO GLICOSADO 10, FRASCO C/ 250ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.		100	Frasco
15	Material	SORO MANITOL 20, FRASCO C/ 250 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO.		700	Frasco
16	Material	SORO RINGER LACTADO, FRASCO C/ 500ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER A IMPRESSÃO VENDA PROIBIDA AO COMÉRCIO		6000	Frasco

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) 161577_editais_1762516220.zip